



## TUKAN

CENA OD: 4,090 PLN

Cena za sofę 2-osobową z podłokietnikami, nierozkładaną, tkanina w grupie cenowej A.

---

### SOFA

**PRODUCENT: NOTI**

**PROJEKTANT: TOMASZ AUGUSTYNIAK**

Tukan to zestaw komfortowych, domowych kanap i foteli będący połączeniem nowoczesnego dizajnu oraz funkcjonalności.

Przeszycia na siedziskach oraz charakterystyczne pikowania wyznaczają harmonię kształtów i doskonale proporcje mebla.

Funkcja wzdłużnego rozkładania, zamienia elegancką sofę w wygodne łóżko.

### **Sofy, fotele, pufy**

Siedzisko - wersja nierozkładana posiada konstrukcję z drewna i tworzyw drzewnych, na siedzisku sprężyny faliste i bonellowe oraz pianka poliuretanowa wysokoelastyczna.

Wersja rozkładana zbudowana jest z ramy stalowej, na której mocowany jest element płytowy,

# EUFORMA

sprężyny bonellowe i pianka poliuretanowa.

Oparcie - wersja nierozkładana posiada konstrukcję z drewna i tworzyw drzewnych, na oparciu płyta pilśniowa oraz pianka poliuretanowa wysokoelastyczna.

Wersja rozkładana zbudowana jest z ramy stalowej, na której mocowany jest element płytowy, sprężyny bonellowe i pianka poliuretanowa.

Funkcja spania - spanie wzdłużne uzyskiwane podczas rozkładania. Siedzisko należy unieść i przeciągnąć do przodu, a oparcie obrócić w miejsce siedziska. Mechanizm rozkładania jest zamocowany do stalowej ramy. W konstrukcji zastosowano płytę MDF, układ sprężyn bonellowych oraz piankę poliuretanową wysokoelastyczną.

Dostępne dwie długości spania: 200 cm. (sofa 2,5 os.) oraz 225 cm. (sofa 3 os.) przy stałej szerokości 138 cm.

Pojemnik na pościel - pufy otwierane oraz sofy z funkcją spania posiadają pojemnik na pościel. Sofa 2,5 os 182X60X15 cm., sofa 3-osobowa - 207X60X15 cm, pufa 2,5 - 62X53X23 cm, pufa 3 - 62X62X23 cm.

Podłokietniki - konstrukcja drewniana pokryta pianką poliuretanową. Podłokietniki mocowane do korpusu mebla za pomocą okuć. Dwa warianty podłokietników - 10 cm i 18 cm.

Poduchy oparciowe - luźne poduchy oparciowe specjalnie wyprofilowane, kształtem dostosowane do oparcia mebla, wykonane z pianki poliuretanowej wysokoelastycznej.

Pufa - konstrukcja jak w sofach i fotelach. Wewnątrz zamocowano siłownik gazowy.